un totale di euro 329.184,84 ed euro 112.569,19 per spese tecniche, IVA, ecc, (che sono state 

considerate nella misura massima concedibile, e pertanto l’importo complessivo potrebbe risultare 

superiore a quello richiesto, ferma restando la presentazione delle relative fatture) per un totale di 

euro 441.754,03 (quattrocentoquarantaunomilasettecentocinquantaquattro/03), con una quota a 

carico del beneficiario di euro 90.525,83; 

Considerato che la quantificazione del contributo, così come sopra individuato, si desume dai 

risultati della scheda istruttoria che ha da intendersi come qui integralmente riportata;

[...]

riparazione dell’immobile danneggiato dal sisma del 26 dicembre 2018, sito nel comune di Acireale  

(CT), fermo restando che per la liquidazione delle somme dovranno prodursi le relative fatture delle 

reali prestazioni effettuate, può ritenersi meritevole di accoglimento nella misura complessiva di euro 

441.754,03 (quattrocentoquarantaunomilasettecentocinquantaquattro/03) come precedentemente 

determinato; 

Vista la dichiarazione di impegno alla presentazione del contratto di appalto prima dell’inizio dei 

lavori, redatto secondo il predisposto schema par-05, pervenuta con prot. SCRAE n.518 del 

16/02/2026;